

Выписка

о подаче результатов проведения специальной оценки условий труда в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда

27.11.2024

дата формирования

№ п/п	Наименование показателя	Значение показателя
1	2	3
Организация, проводящая специальную оценку условий труда		
1	ИНН	7722323780
2	Полное наименование	Общество с ограниченной ответственностью "ЦЕНТР ОХРАНЫ ТРУДА И ЭКОЛОГИИ "ЭКСПЕРТЭГИДА"
3	Номер в реестре организаций проводящих специальную оценку условий труда	646
Работодатель		
4	ИНН	6622000399
5	Полное наименование	ФГБУЗ МСЧ № 121 ФМБА РОССИИ
6	КПП	662201001
Идентификационный номер		
7	Идентификационный номер	996367
8	дата получения	01.08.2024
Сведения о проведении специальной оценки условий труда		
9	Номер передачи сведений	2319991
10	дата утверждения отчета о проведении СОУТ	20.11.2024
11	дата передачи сведений в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда	27.11.2024

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			Класс 1	Класс 2	класс 3				Класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	224	224	0	170	54	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	293	0	201	92	0	0	0	0
из них женщин	-	189	0	120	69	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	-	5	0	4	1	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
55-2024	Медицинская сестра участковая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
56-2024	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
57-2024	Медицинская сестра участковая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
58-2024	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
59-2024	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
51-718	Врач-педиатр участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
60-2024A	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
61-2024A (60-2024A)	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
63-2024	Врач-терапевт участковый цехового врачебного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
64-2024	Медицинская сестра участковая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
65-2024	Врач-терапевт участковый цехового врачебного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
66-2024	Медицинская сестра участковая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
67-2024	Врач-профпатолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
68-2024	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
69-2024	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
70-2024	Врач по медицинской профилактике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
71-2024	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
62-718	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61-718	Врач-хирург	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64-718	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
63-718	Врач-оториноларинголог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72-2024	Санитарка (санитар)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65-718	Врач-офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
73-2024	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
60-718	Врач-дерматовенеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
74-2024	Врач-дерматовенеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
75-2024	Санитарка (санитар)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58-718	Врач-акушер-гинеколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59-718	Акушерка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67-718	Врач-эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
76-2024	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
77-2024	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
78-2024	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
79-2024	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
80-2024	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
78-718A	Врач-стоматолог	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79-718A (78-718A)	Врач-стоматолог	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82-2024	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
83-2024	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
84-2024	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85-2024	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
68-718	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86-2024	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94-718	Врач-эндоскопист	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95-718	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96-718	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
97-718	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
98-718	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
87-2024	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет						
88-2024	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет						
89-2024	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет						
90-2024	Заведующий лабораторией, биолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91-2024	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92-2024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87-718	Медицинский технолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88-718	Лаборант	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93-2024	Санитарка (санитар)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94-2024	Врач-рентгенолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
95-2024	Рентгенолаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
96-2024	Санитарка (санитар)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90-718	Врач-рентгенолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
92-718	Рентгенолаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
97-2024	Санитарка (санитар)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
102-718	Фельдшер	2	3.1	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
98-2024	Санитарка (санитар)	2	3.1	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
99-2024	Заведующий отделением, врач невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100-2024	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101-2024	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102-2024	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
103-2024	Медицинский логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104-2024	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105-2024	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
106-2024	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154-2024	Медицинская сестра по медицинской реабилитации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107-2024	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
108-2024	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109-2024	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108-718	Заведующий отделением, врач терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110-2024	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110-718	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112-718	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
111-718	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
111-2024	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113-718	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
114-718	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
112-2024	Уборщик помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
113-2024	Заведующий отделением, врач-хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135-718	Врач-хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114-2024	Врач оториноларинголог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137-718	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
139-718	Операционная медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115-2024	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
116-2024	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141-718	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
117-2024	Уборщик помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
118-2024	Заведующий отделением, врач терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
119-2024	Врач физической и реабилитационной медицины	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
120-2024	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
121-2024	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет						
122-2024	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
123-2024	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
124-2024	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат постовой (палатный))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
125-2024	Медицинская сестра по медицинской реабилитации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
126-2024	Санитар (санитарка)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127-2024	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
128-2024	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
129-2024	Заведующий отделением, врач физической и реабилитационной медицины	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
130-2024	Врач физической и реабилитационной медицины	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
131-2024	Врач физической и реабилитационной медицины	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
132-2024	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
133-2024	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет						
134-2024	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет						
135-2024	Специалист по эргореабилитации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
136-2024А	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138-2024А (136-2024А)	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139-2024	Инструктор ЛФК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
140-2024	Медицинский логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет						
141-2024	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
142-2024	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
143-2024	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144-2024	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
155-2024	Медицинская сестра по медицинской реабилитации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
145-2024	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет						
146-2024	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147-2024	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
148-2024	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
149-2024А	Уборщик помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
150-2024А (149-2024А)	Уборщик помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
144-718	Заведующий отделением, врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145-718	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152-2024	Старшая медицинская сестра (медицинский брат)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
146-718	Медицинская сестра-анестезист (медицинский брат-анестезист)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153-2024	Санитар (санитарка)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

Документ подписан усиленной, квалифицированной электронной подписью
Сертификат:
05509674697F5D39A434851D1DB9C478
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 06.10.2023 14:21:00 по 29.12.2024 14:21:00